
 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година Статус Профил Јазик Mентор Член 1 Член 2
Ангеловски Виктор Дигитални телекомуникации III редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Марија Стамболиева Кристина Башовска Љубица Маркудова
Ангеловски Виктор Македонски јазик и литература III редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Николина Томовска Тодоровска Наташа Петреска Билјана Ристова
Ангеловски Виктор Спорт и спортски активности III редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Иван Никчевиќ Томислав Христов Радмила Тодоровска
Жан Ангеловски Учење преку работа кај работодавач IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Љубица Маркудова Елена Костовска Аврамовска Ана Петровска Ристовска
Жан Ангеловски Програмабилни компоненти и системи IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Љубица Маркудова Ана Петрова Ана Петровска Ристовска
Жан Ангеловски Снимање и монтажа на аудио и видео материјали IV изборен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Ана Петрова Кристина Башовска Светлана Николовска
Антонио Божиновски Компјутерски системи III изборен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Кристина Башовска Ана Петрова Ана Николовска
Антонио Божиновски Македонски јазик и литература III редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Наташа Петреска Билјана Ристова Николина Томовска Тодоровска
Антонио Божиновски Автоматика III редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Валентина Тренческа Светлана Николовска Катерина Малова Младенова


